PORTARIA N.º2309/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando MEMOS/IF-PROEX/Nº196/2018 e Nº199/2018, da Pró-reitoria de Extensão e Cultura,

respectivamente em 16 e 20 de agosto de 2018,

R E S O L V E

1.            Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão

de Implantação da Política de Acompanhamento de Egressos do IFSul.

Miguel Roberto Felberg

Anelise Ramires Meneses

Bruno Silva do Nascimento

Carlos Alexandre Wurzel

Deloize Lorenzet

Diego Rodrigues Pereira

Eduardo da Silva Moller

Everton da Silva Felix

Helena Miranda da Silva Araujo

Josiane Stein

Juliana Favretto

Julio Cesar Mesquita Ruzicki

Lourdes Helena Dummer Venzke

Luis Otoni Meireles Ribeiro

Marcia Miller Gomes de Pinho

Marcia Spadari Selmo

Marina Mendonça Loder

Mauro de Medeiros

Milene Mabilde Petracco

Neimar Mendes Lima

Ramiro Barcos Nunes

Roni Bach Pereira

Valeska Duarte da Silva Goularte

Viviane Hernandez Serpa Ribeiro

2.                Determinar que a Comissão conclua seus trabalhos até 31 de dezembro de 2018.

Pelotas, 21 de agosto de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 21/08/2018 22:53:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/08/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

3110

3f8b897100

	PORTARIA N.º2309/2018
	Documento assinado eletronicamente por: